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FETÖ için yapıldı, Sümeyye Erdoğan'ın vakfı kullanacak

Samsun Çarşamba İlçe Belediyesi, aldığı meclis kararı ile FETÖ için yapıldığı öne sürülen ve 15 Temmuz'dan sonra Milli

Emlak'a devredilen yurt binasını Sümeyye Erdoğan Bayraktar’ın başkan yardımcılığını yaptığı KADEM'e devrettiği öne

sürüldü. Meclis kararında, "Yapım işlerine dair her türlü ayni ve nakdi desteğin sağlanması" teklifi kabul edildi.

MİLLİ EĞİTİM’E DEĞİL KADEM’E VERİLDİ

İddiaya göre, AKP'li eski il yöneticisi E.A.'nın FETÖ için yaptırdığı öne sürülen yurt binası, 15 Temmuz darbe girişimi

sonrası Milli Emlak Müdürlüğü'ne devredildi. İnşaatı yarım kalan ve uzun zamandır kullanılmayan binanın Milli Eğitim

Müdürlüğü'ne devredilmesi bekleniyordu. Çarşamba İlçesi Sungurlu Mahallesi'nde bulunan yurt binası belediye meclisinin

kararı ile AKP Genel Başkanı  ve Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın kızı Sümeyye Erdoğan Bayraktar'ın başkan

yardımcısı olduğu Kadın ve Demokrasi Vakfı’na (KADEM) devredildi. KADEM, inşaatın bitmesinin ardından binayı kız

yurdu olarak kullanacak.

İKİ VAKFA DA KIYAK İLK DEĞİL

Odatv, 2016 yılında Samsun Büyükşehir Belediyesi'nin, Bilal Erdoğan'ın vakfı TÜRGEV ile Sümeyye Erdoğan Bayraktar'ın

vakfı KADEM'e yurt ve il temsilciliği için yer sağlanmasına onay verdiğini sayfalarına taşımıştı.
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ÖĞRENCİLER KADEM YURDUNA YÖNLENDİRİLECEK

AKP’li Çarşamba Belediye Meclisi, ilçede 19 Mayıs Üniversitesi’ne bağlı fakülte ve yüksekokullarda 4 bini bulan

yükseköğrenim öğrencisinin öğrenim gördüğü, bu sayının yeni açılan bölümlerle her yıl arttığı vurgulanarak, KADEM’in,

açtığı yurtlarla genç kadınların sosyo- kültürel, ekonomik, sanatsal ve akademik alanda yetişmelerini teşvik etmek

amacıyla faaliyette bulunduğu belirtildi.

HER TÜRLÜ AYNİ VE NAKDİ DESTEĞİN SAĞLANMASI

KADEM’e verilen yurt binasını meclis kararı ise şöyle:

“Çarşamba ilçemizdeki bayan yükseköğrenim öğrencilerinin yurt ihtiyacının karşılanması amacıyla Maliye Bakanlığı’nın

13.11.2017 tarih ve 32984 sayılı oluru ile Kadın ve Demokrasi Vakfı’nın (KADEM) kullanımına bırakılan Çarşamba İlçesi

Sungurlu Mahallesi 54 Ada, 108 parselde bulunan binanın yükseköğrenim yurdu olarak yapımı için ortak işbirliği

protokolü ile yapım işlerine dair her türlü ayni ve nakdi desteğin sağlanması için anlaşma, sözleşme vb. iş ve işlemleri

yapmaya Belediyemiz tüzel kişiliğini temsilen Belediye Başkanı Hüseyin Dündar’ın yetkili kılınması açık teklif usulüyle

oya sunuldu. Mevcudun oy çokluğuyla kabul edildi. Üye İbrahim Sezgin Red oyu kullanmıştır.”

Bülent Karslıoğlu
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